n. 41. on. " M. 2266. p. 8. novembri 1833. induc.  
no Januarii 1834. Forum Nobili Tarnoviense  
requirit, circa jura supra bonis Diarowia  
respectue circa obligationem Juliannae Jerieszka  
secundo voto Zawadowska supra n. 38. on. in-  
tabulatam, descendentibus sui mariti Sta-  
nislai Jerieszli medietatem valoris donatae sibi  
substantiae qua portionem hereditariam legitimam  
exsolvendi, jus huius obligationi correlative descendenti-  
bus Stanislai Jerieszli utpote: Vincentio Jerieszli,  
Joanna Tayoska proibus demortue, tum p. amor  
tui filii Cantii Jerieszli filio hujus Eleonora nuptae  
Dzylborowska, tandem per caput filio Constantiae nuptae

Offinowski

Offinowska prolibus eius: Constantino Offinowski, Anto-  
nino Odrywolski, Mariama Nowicka, Hiera Offi-  
nowska, Theodora, Nepomucena et Joanna Offinow-  
ska interire, adnotari duxerunt. (Denegatum.)

Prona sua Bucurouice goine et Polna nunc d.  
Joannis Gurmak propria sunt. p. qui ut a. 1830 et  
contractu omni venditi ann. d. Juliano Jeronimae die  
15. Januarii 1833. celebrato, pro proprietario prenotatus  
est cum clausula edenda habitatus.

Ly. Wm

Nukryli.

ad N. 15455. p. 22. maji 1834.  
2275.

Commemoratus ut supra. et quae resolutionem negati-  
vam N. 46. adnotatam adhibetur N. 32661. ann. prior.  
1833.

Ly. Hartman

Nukryli.

# Laudetur IESUS Christus

Jeziorski

Universis et singulis quorum interest notum facio, reperiri in Libro Metricae Ecclesiae meae Parochialis Witanowicenses Testimonium legitimum ortus Magnifici Ignatii Jeziorski Thesaurarius Curucensis de tenore tali. = Annò Domini Millesimò Septingentesimò Quadragesimò Septimò die prima Mensis Januarii. Reverendus Sebastianus Buskacki, Vicarius Applicatus Witanowicensis, baptisavit Ignatium Vincentium Sylvestrum, trinominis, heni medià octavà post meridiem natum. Magnificorum Josephi Gruff Jeziorski et Joanna de Schobeny Venatorica provladietaviensis Conjugum legitimorum Thesaurariorum Curucensium, Boporum Lgota Harodum Fili-um. Patrini fuere Illustris Admodum Reverendus Laurentius Smolikowski Ecclesiarum Collegiatae Sanctae et Annae Cracoviae Canonius, Parochialis in Witanowia Curatus, Publicus et auctoritate Apostolica Notarius, et Generosa Catharina de Warmany Sobolowska = Cui Testimonio sic ut praemisum est ex praefato Libro per me de Verbo ad verbum, deproimpto, ut fides ubique indubitata tribuatur, illud, circa impressionem Sigilli Ecclesiae meae Parochialis Witanowicensis manu propria subscribo = Datum in Domo mea Plebanali Witanowicensi die vigesima Mensis Augusti Annò Domini Millesimò Septingentesimò Octuagesimò Secundo.

Stanislaus Jorka Tyminski  
Custos Ecclesiae Collegiatae Cracovien-  
Parochus Witanowicensis

Has Literas legitimi ortus extractas ex Libro  
Metricae Baptisatorum Ecclesiae Parochialis  
Witanowicenses per modernum Curatum veras esse  
affirmo, et testor. In praemisum fidem manus  
meam et Sigillum Decanale appono Datt in solida  
Residentia Plebanali Die 25ta Mensis Augusti.

1782. Michael Kametski Curatus et Decanus  
Lithonien

Ms. 27. Partis. 1784  
D. N. 615  
Ms. 21. Augusti. 1784  
D. N. 1641.

Testimonium ex Libro  
Metricis

Ignatii Vincentii Sylvestri trino-  
minis jezierski die 20 Aug. 1702.

Extraditum  
Sub Signo 

~~Solida Sana Studiosa~~

Laudetur JESUS Christus Amen

Jeziński

Universis et singulis quorum interest notum facio reperiri in Libris Metricis Ecclesie mee  
Parochialis Witanovien. Testimonium Baptismi legitimi ortus cujus tenor est ejusmodi. — Annō Domini  
Millesimō, Septingentesimō Sexagesimō quarto die decima septima Mensis Julii. Ego Religiosus in Chri-  
sto Pater Fortunatus Russocki Ordinis Minorum Conventualium Presbyter supplendi Ceremonias Baptismi  
omissas super Infante Filio Adamo Prædaco Adalberto Magnifico Josephi Prus. Jeziński et Joana  
de Schober, Thesaurariorum Curucen. Conjugum legitimum Annō immediate præterito, Millesimō Septin-  
gentesimō Sexagesimō Tertio die decima tertiā Mensis Decembris natō et in crastino nempe die decima  
quarta Mensis ejusdem, protum ex aqua tantum per Admodum Reverendum Stanislaum Berkie-  
wicz Curatum in Tuczan Baptisatō, levantibus Patriniis Jō Antonio Jeziński Patruō, ac Gsā  
Anna Jezińska Thesauranda Curucensi; Pronum verō Patrini fuerē ejus Admodum Reve-  
rendus Laurentius Smolikowski Apostolicus Notarius in Witanowie Curatus et Gsā Sophia  
Makōska, tum Gsūs Joannes Makowski, et Generosa Carolina Schoberowna Venatorida Inoulo-  
distaviensis. Cui Testimonio sic ut præmissum est ex præfato Libro Metricis Baptisatorū  
per Me de verbo ad verbum deprompto ut fides ubique indubitata tribuatur, illud circa im-  
pressionem Sigilli Ecclesie mee Parochialis Witanoviensis manu propria subscribo Datum  
in solita Residentia mea Plebanali Witanovien. die Vigesima Mensis Augusti A<sup>o</sup> D<sup>ni</sup> 1702<sup>do</sup>.

Stanislaus Koska Tymniński Custos  
Ecclesie Collegiate Infulatae Tarnoviensis  
Curatus Witanoviensis

Has Literas Legitimi ortus extractas ex Libris Metricis  
Baptisatū Eccl<sup>e</sup> Witanoviens per Modernum Curatum  
Ceras esse affirmo et testor. In eductorum fidem manuum meam  
et Sigillum Decanale appono Datum in Tuczan 25ta Augusti 1702<sup>do</sup>.